
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.04.2024 №A-2809

О результатах Всероссийского конкурса по лего-конструированию и робототехнике «Мастерская ЛЕГО»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Маклакова Александра Константиновна ДП-2809-105300 от 14.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
лего-конструированию и робототехнике «Мастерская ЛЕГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дабкус Дамир 
Сергеевич

Попова 
Валерия 
Валерьевна

Домик радости 1 место ДП-2809-
105029

2 Корсунов 
Владимир

Утегенов 
Арман 
Бахитович

Военный поезд "Буцефал" 1 место ДП-2809-
105180

3 Махмутов 
Ролан

Утегенов 
Арман 
Бахитович

Робот-опрыскиватель "Стрекоза" 1 место ДП-2809-
105181

4 дошкольники
Горюнова 
Ольга 
Ивановна

Улица города 1 место ДП-2809-
105419

5 Белов Данила
Герман 
Галина 
Григорьевна

Машина будущего 3 место ДП-2809-
105497

6 Никитин 
Владимир

Береснева 
Маргарита 
Юрьевна

Ракета к Дню космонавтики 2 место ДП-2809-
105534



7 Турищева 
Кирилл

Осипян 
Марина 
Вачагановна

Лего транспорт 1 место ДП-2809-
105541

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


